CONCURSO PARA CONTRATA DE PERSONAL DE APOYO ACADEMICO N° 002-2024-UNADQTC

RESULTADOS DE LA EVALUACION DE EXPEDIENTES

' Ne APELLIDOS Y NOMBRES

1 |[EFRAIN ROMERO ROMERO
| 2 JOEL PIONEER RAMOS ROJAS

' 3 ADEMIR QUILLAHUAMAN QUISPE

| 4 JHON ALVARO ARCOS CONDO

| 'OLMER SUMA BOLANOS

FRANK CASTILLO CCAPCHA

5
6
7]
8
9 MIGUEL AYMA MAYTA

Mo
' 11 |QUISPE VILLAFUERTE LIDIA
| 12 NOEMI MARIBEL RAMOS QUISPE
-

13

| 14 ENRIQUEZ RAMOS TATIANA
| ANTONIETHA
15 INOCENCIA CHAMPI HUANCA

' 16 MIRIAN VANESSA VARGAS HUAYHUA I

JUAN DIEGO CASTILLO CCAPCHA

CRISOLOGO MARCELO ZAMALLOA YEPEZ

CANDY MILAGROS ACURIO PUMA

[LUIS GUSTAVO CHIRINOS AQUINO

DNI

42034935

43644390 |
74852981

73633732
70031577 |

41959007 |

70574697 |

~  PLAZA

1
1

70044485

25310087 |

71893503 |

77922284 |

76044611

L
45810094

62478789 |

—— |
75947419 |
73952537 |

=
8

12
6

SEDE

CUSCO

CUSCO

cusco |

CUSCO
CUSCO

E | CONDICION

CHECACUPE |

CUSCO

CUSCO
CUSCO

CUSCO

’ CALCA

CUSCO

CALCA
CUSCO

i
|

CHECACUPE

CUSCO

APTO

OBSERVACION

APTO
APTO

APTO

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

APTO

APTO

APTO

APTO
APTO

APTO




